



**united
label**

UNITED LABEL S.A.

Raport kwartalny
za okres od 1 stycznia do 31 marca 2023 r.



Warszawa, 12 maja 2023 r.

1. INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa podmiotu	UNITED LABEL Spółka Akcyjna (zwana dalej: „United Label”, „Emitent”, „Jednostka” lub „Spółka”)
Siedziba spółki	ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa
Organ prowadzący rejestr	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
Numer KRS	0000729621
Numer NIP	5213825193
Numer REGON	380064793
Kapitał zakładowy:	127.500 zł
tel.	+48 662 162 433
www	unitedlabelgames.com
e-mail	contact@unitedlabelgames.com
Ilość członków zarządu	Zarząd jednoosobowy
Prezes Zarządu	Darren Newnham
Skład Rady Nadzorczej:	Angelina Stokłosa – Przewodnicząca Rady Nadzorczej Monika Rumianek – Członek Rady Nadzorczej Jerzy Litwiniuk – Członek Rady Nadzorczej Rafał Berliński – Członek Rady Nadzorczej Marcin Garliński – Członek Rady Nadzorczej



2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Raport United Label S.A. za I kwartał roku 2023 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym, na podstawie Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu – „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

2.1 Jednostkowy rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
Wariant kalkulacyjny		PLN	PLN
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 451 710,75	1 741 373,68
	w tym: od jednostek powiązanych	1 279 874,66	1 341 683,45
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 451 710,75	1 741 373,68
	II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 118 667,35	1 242 789,18
	w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 118 667,35	1 242 789,18
	II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)	333 043,40	498 584,50
D.	Koszty sprzedaży	254 463,70	236 395,75
E.	Koszty ogólnego zarządu	240 717,10	177 466,76
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)	-162 137,40	84 721,99
G.	Pozostałe przychody operacyjne	1,02	1,45
	I. Inne przychody operacyjne	1,02	1,45
H.	Pozostałe koszty operacyjne	0,02	2,81
	I. Inne koszty operacyjne	0,02	2,81
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)	-162 136,40	84 720,63
J.	Przychody finansowe	-33 795,68	20 138,60
	V. Inne	-33 795,68	20 138,60
K.	Koszty finansowe	13,49	48,21
	I. Odsetki, w tym:	13,49	48,21
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II. Inne	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) brutto (I+J–K)	-195 945,57	104 811,02
M.	Podatek dochodowy	-39 589,00	-76 565,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (L–M–N)	-156 356,57	181 376,02



2.2 Jednostkowy bilans

AKTYWA	Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
	PLN	PLN
A. AKTYWA TRWAŁE	5 289 454,34	5 594 998,73
I. Wartości niematerialne i prawne	5 032 236,34	5 248 857,73
1. Inne wartości niematerialne i prawne	2 509 443,82	4 467 906,01
2. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	2 522 792,52	780 951,72
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	257 218,00	346 141,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	257 218,00	346 141,00
B. AKTYWA OBROTOWE	5 659 721,44	3 837 270,29
I. Zapasy	0,00	1 041,96
1. Zaliczki na dostawy	0,00	1 041,96
II. Należności krótkoterminowe	5 144 059,29	2 853 385,94
1. Należności od jednostek powiązanych	4 627 982,48	1 149 894,89
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 627 982,48	1 149 894,89
- do 12 miesięcy	4 627 982,48	1 149 894,89
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	516 076,81	1 703 491,05
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	41 587,71	1 370 564,67
- do 12 miesięcy	41 587,71	1 370 564,67
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	473 989,60	332 426,88
c) inne	499,50	499,50
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	192 461,82	605 875,23
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	192 461,82	605 875,23
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	192 461,82	605 875,23
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	192 461,82	605 875,23
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	323 200,33	376 967,16
C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	10 949 175,78	9 432 269,02



PASywa	Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
	PLN	PLN
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	8 606 416,07	7 758 940,91
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	127 500,00	127 500,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	7 450 064,89	4 169 249,24
III. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
IV. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 185 207,75	3 280 815,65
V. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-156 356,57	181 376,02
VI. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2 342 759,71	1 673 328,11
I. Rezerwy na zobowiązania	8 407,39	14 598,80
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 531,00	11 386,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	6 876,39	3 212,80
- krótkoterminowa	6 876,39	3 212,80
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 334 352,32	1 658 729,31
1. Wobec jednostek powiązanych	210 176,46	253 014,77
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	210 176,46	253 014,77
- do 12 miesięcy	210 176,46	253 014,77
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	2 124 175,86	1 405 714,54
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 881 299,08	1 241 083,50
- do 12 miesięcy	1 881 299,08	1 241 083,50
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	242 876,78	164 370,07
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	260,97
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	10 949 175,78	9 432 269,02



2.3 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	Od 01.01.2023	Od 01.01.2022
	do 31.03.2023	do 31.03.2022
	PLN	PLN
A. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-156 356,57	181 376,02
II. Korekty razem	550 411,21	904 315,27
1. Amortyzacja	489 615,57	489 615,51
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-339,93	-320,60
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-1 601,16	11 882,00
6. Zmiana stanu zapasów	1 406,79	0,00
7. Zmiana stanu należności	-113 533,07	1 117 076,34
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	214 414,20	-68 898,27
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-39 551,19	-645 039,71
10. Inne korekty	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	394 054,64	1 085 691,29
B. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
II. Wydatki	464 572,40	505 011,70
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	464 572,40	505 011,70
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-464 572,40	-505 011,70
C. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
II. Wydatki	2 243,10	0,00
1. Spłaty kredytów i pożyczek	2 243,10	0
2. Odsetki	0,00	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-2 243,10	0,00
D. PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-72 760,86	580 679,59
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-72 420,93	581 000,19
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	339,93	320,60
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	264 882,75	24 875,04
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	192 461,82	605 875,23
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00



2.4 Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
	PLN	PLN
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	8 762 772,64	7 577 564,89
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.b. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	8 762 772,64	7 577 564,89
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	127 500,00	127 500,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	127 500,00	127 500,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	7 450 064,89	4 169 249,24
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 450 064,89	4 169 249,24
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	3 280 815,65
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	1 185 207,75	4 493 296,73
- podziału zysku z lat ubiegłych	1 185 207,75	4 493 296,73
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 185 207,75	4 493 296,73
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-1 212 481,08
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	-1 212 481,08
a) zwiększenia	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
b) zmniejszenia	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-1 212 481,08
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 185 207,75	3 280 815,65
6. Wynik netto	-156 356,57	181 376,02
a) zysk netto	-156 356,57	181 376,02
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	8 606 416,07	7 758 940,91
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	8 606 416,07	7 758 940,91

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

3.1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, określonymi w ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217; „Ustawa o Rachunkowości”) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

3.2. Szacunki wpływające na dane porównawcze

Kluczowe osądy oraz szacunki dokonywane przez Zarząd przy sporządzeniu kwartalnego sprawozdania finansowego pozostały niezmienione w stosunku do osądów i szacunków przyjętych przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2022 r. opublikowanego w dniu 15 marca 2023 roku.

Opis istotnych zasad rachunkowości stosowanych przez Spółkę znajduje się w sprawozdaniu finansowym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku, które zostało przekazane do publicznej wiadomości w dniu 15 marca 2023 roku.



4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

4.1 Perspektywa biznesowa

I kwartał 2023 r. był dla Spółki okresem rozwoju kolejnego tytułu studia Odd Bug, który realizuje etapy produkcji gry zgodnie z harmonogramem zawartym w umowie wydawniczej.

Kontynuowane są prace nad nową grą w tematyce science fiction od Sam Enright Productions, deweloperem z siedzibą w Chicago w Stanach Zjednoczonych, a postęp dotychczasowych prac nad grą jest zgodny z wcześniejszymi założeniami. Spółka nadal współfinansuje produkcję obu gier, oraz będzie finansować ich kampanie marketingowe.

Przychody United Label S.A. utrzymały się na wysokim poziomie dla trzech tytułów, a studio z powodzeniem pozyskało nowe możliwości rozwoju biznesu.

Wszystkie trzy tytuły zostały uwzględnione w umowie z Sony PlayStation dotyczącej włączenia ich do usługi abonamentowej PS Plus w 2023 roku. Pierwszy tytuł, który pojawił się w PS Plus, "Tails of Iron", został udostępniony w kwietniu 2023 roku i w ciągu pierwszych dwóch tygodni podwoił dotychczasową liczbę graczy na całym świecie, a wielu subskrybentów dodało tytuł do swojej biblioteki.

Spółka będzie celować w tę zwiększoną bazę graczy "Tails of Iron" wydając w najbliższych miesiącach nowe rozszerzenie premium o nazwie "Brightfir Forest", z dodatkową zawartością oferującą cztery godziny nowej rozgrywki i umożliwiającą stworzenie nowego produktu w formie Deluxe Edition.

Spółka nadal analizuje nowe formy monetyzacji i platformy odpowiednie dla dotychczas wydanych tytułów. Prowadzone są zaawansowane rozmowy z kluczowymi partnerami dotyczące sprzedaży cyfrowej w celu dalszej maksymalizacji przychodów, w tym możliwość wydania wybranych tytułów w formie subskrypcji na wybranych platformach w późniejszym okresie życia produktów.

Zarząd Spółki kontynuuje intensywne działania mające na celu rozszerzenie portfolio gier. Spółka jest na różnych etapach negocjacji z wybranymi podmiotami, których aktualne projekty mogą znaleźć się w katalogu wydawniczym Spółki. Zgodnie z obraną strategią, Spółka nadal koncentruje się na produktach, które mają odpowiedni potencjał, aby stać się sukcesem komercyjnym zarówno na platformie PC, jak i konsolach. Spółka planuje finansowanie obecnych i nowych projektów ze środków własnych. Zespół Rozwoju Biznesu analizuje obecnie ponad 70 gier miesięcznie w procesie selekcji gier do portfolio wydawniczego Spółki.

4.2 Perspektywa finansowa

Suma bilansowa Spółki na dzień 31 marca 2023 r. wyniosła 10.949.175,78 zł i wzrosła o 1.516.906,76 zł w porównaniu do stanu na dzień 31 marca 2022 r.

Przychody ze sprzedaży poszczególnych gier w okresie od 1 stycznia 2023 r. roku do 31 marca 2023 r. wyniosły:



Gry	Przychody	%
RöKI	249.211,48	17,16%
ELDEST SOULS	498.031,80	34,31%
TAILS OF IRON	704.467,47	48,53%
	1.451.710,75	100,00%

Spółka za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r. poniosła stratę w wysokości 156.356,57 zł.

5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Spółka nie opublikowała prognoz wyników na 2023 rok.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Na dzień 31.03.2023 r. przewidywane nakłady na finansowanie gier, a także środki przeznaczone na kampanię reklamową gier uzyskane z emisji akcji zostały w pełni wykorzystane.

7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym niniejszym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent jest częścią grupy kapitałowej CI Games, w której spółką dominującą jest CI Games Spółka Europejska z siedzibą w Warszawie, ul. Rondo Daszyńskiego 2B, 00-843 Warszawa (nr KRS0001025884). CI Games S.E. na dzień publikacji Raportu posiada 91,65% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i 91,65% udziału w ogólnej liczbie głosów. Głównym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, wydawnictwo oraz dystrybucja gier komputerowych.



9. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Emitent nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego, gdyż nie tworzy grupy kapitałowej. Spółka jest częścią grupy kapitałowej CI Games, w której podmiotem dominującym jest CI Games SE z siedzibą w Warszawie (nr KRS: 0001025884). Sprawozdanie skonsolidowane grupy kapitałowej CI Games jest sporządzane przez CI Games SE

10. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy. Spółka nie posiada jednostek zależnych.

11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale
CI Games SE	1.168.555	91,65%
Pozostali akcjonariusze	106.445	8,35%
Razem	1.275.000	100,00%

Jedynym akcjonariuszem Spółki, posiadającym co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, jest na dzień publikacji niniejszego Raportu spółka CI Games SE

12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W tabeli poniżej przedstawiono informacje dotyczące osób zatrudnionych:

Forma zatrudnienia*	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	2	1
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	4	----
Razem	6	1

*Dane na koniec I kwartału 2023 r.



Warszawa, 12 maja 2023 r.

Prezes Zarządu
Darren Newnham

